
 

 

 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 
 

  20 січня 2020 року                       м. Одеса                                        №12/ОД 

 

Про участь делегації від Одеської  

області у Всеукраїнському конкурсі  

«Еко-Техно Україна 2020» 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 01.10.2019      

№6/593 «Про проведення науково-технічного конкурсу «Еко-Техно Україна 

2020»  та наказу Національного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді від 31.12.2019  № 109-о «Про підсумки заочного етапу Всеукраїнського 

конкурсу «Еко-Україна 2020» національного етапу міжнародного конкурсу 

науково-технічної творчості школярів Intel ISEF 2020 (International Science and 

Engineering Fair), наказу Національного технічного університету України 

«Київський  політехнічний  інститут імені  Ігоря Сікорського» від 15.01.2020   

№1/13 «Про запрошення учасників очного етапу Всеукраїнського конкурсу 

науково-технічної творчості школярів ISEF 2020» 

 

НАКАЗУЮ:   

1. Направити з 03 до 08 лютого 2020 року у м. Київ делегацію від 

Одеської області для участі у Всеукраїнському конкурсі «Еко-Техно Україна 

2020» (далі - Конкурс).                            

 

2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділу  освіти  

Чорноморської міської ради, відділам освіти Арцизької, Лиманської районних 



державних адміністрацій, Балтської міської ради, Красносільської та 

Таїровської об’єднаних територіальних громад: 

2.1.  Направити членів делегації для участі у Конкурсі (додаток 1,2). 

2.2. Призначити супроводжуючими особами членів делегації    

Берднікову Оксану Ігорівну, вчителя географії Крижанівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ  ступенів-ліцей-дошкільний 

навчальний заклад»,  Кондратьєва Сергія Борисовича, вчителя інформатики 

Іванівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа                

І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» Красносільської сільської ради 

Лиманського району, Копиченко Ганну Василівну, вчителя фізики Одеської 

приватної гімназії «Мрія», Лабуду Аллу Володимирівну, вчителя фізики та 

астрономії навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум»,  Радіонова Дениса Борисовича, вчителя біології 

Одеської приватної гімназії «Мрія», Сєранову Наталію Сергіївну, вчителя 

математики навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум», Слатвінську Валерію Ігорівну, вчителя фізики та 

астрономії навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум»,   Чвікову Людмилу Василівну, керівника гуртків 

Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання, 

Чепока Андрія Олеговича, керівника гуртків Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання і покласти на них 

відповідальність за життя і здоров’я учнів під час проведення Конкурсу та у 

дорозі (під підпис). 

2.3. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які 

братимуть участь у Конкурсі. 

2.4. Відповідальність за життя і здоров’я учасників у дорозі, під час 

проведення Конкурсу покласти на супроводжуючих осіб (під підпис) та 

провести інструктаж з правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня.   

   



3. Витрати на відрядження, проїзд, проживання супроводжуючих осіб та 

витрати на проїзд, проживання та харчування учасників делегації Конкурсу 

здійснити за рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством. 

 

4. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації (Сичова А.В.), Одеському обласному гуманітарному центру 

позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи 

щодо участі учнів у Конкурсі.   

 

   5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Ільніцьку Л.О. 

 

  

    Директор Департаменту                                            Олександр  ЛОНЧАК 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Департаменту освіти 

          і науки облдержадміністрації  

 від  20.01.2020 р.  №12/ОД 
 

СПИСОК 

учасників делегації від Одеської області  

у Всеукраїнському конкурсі «Еко-Техно Україна 2020»  

(«Еко-Україна») 
ПІБ Рік 

наро-

дження 

Школа, клас 

  

Домашня адреса 

Абдулкарімова 

Розалія 

2002 Одеська приватна гімназія «Мрія»,  

11 клас 

м. Одеса,  

вул. Авдєєва-

Чорноморського, буд. 8 

Барабаш 

Олександр 

Віталійович 

2006 Крижанівський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів – ліцей - дошкільний 

навчальний заклад» Лиманського 

району, 8 клас 

м. Одеса, вул. Бочарова 

буд. 44, кв. 195 

Безуглий  

Сергій 

Миколайович 

2003 Навчально-виховний комплекс 

«Балтська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум»,  11 клас    

м. Балта,  

вул. Жуковського, 

буд.18А 

Гончаренко 

Дмитро 

Валентинович 

2003 Чорноморська гімназія № 1,  

11 клас 

 

м. Чорноморськ,  

смт. Великодолинське,  

вул. 8 березня, буд. 35 

Живора  

Георгій 

Олександрович 

2003 КЗ «Рішельєвський ліцей», 11 клас, 

Одеський обласний гуманітарний центр 

позашкільної освіти та виховання 

м. Одеса,  

вул. Манежна,  

б. 36, кв. 48 

Жук  

Микола 

Миколайович 

2003 Одеська приватна гімназія «Мрія»,  

11 клас 

м. Одеса, вул. Костанді, 

буд. 111 

Карпенко 

Василь 

Миколайович 

2003 Надеждівська загальноосвітня школа  І-

ІІІ ступенів Арцизької районної ради, 11 

клас 

Арцизький район,  

с. Надеждівка,  

вул. Гагаріна, буд 34 

Ковтунова 

Ніколь  

Олегівна 

2003 Одеська приватна гімназія «Мрія»,  

11 клас 

м. Одеса, Французький 

бульвар, буд. 60А 

Леончик 

Вероніка 

Євгенівна 

2004 КЗ «Рішельєвський ліцей», 10 клас, 

Одеський обласний гуманітарний центр 

позашкільної освіти та виховання 

м. Одеса,  

вул. Ільфа і Петрова, 

буд. 19, кВ. 120 

Макаренко  

Анна  

Сергіївна 

2005 Одеська приватна гімназія «Мрія»,  

8  клас 

м. Одеса,  

вул. С. Ядова,  

буд. 16А, кв.41 

Маленко  

Даніїл 

Віталійович 

2003 КЗ «Рішельєвський ліцей», 10 клас,  

Одеський обласний гуманітарний центр 

позашкільної освіти та виховання 

м. Одеса,  

пр. Гагаріна,  

буд. 27а, кв.20 

Пономарьов 

Володимир 

Олександрович 

2002 Чорноморська гімназія № 1, 10 клас,  

Центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді 

Чорноморської міської ради  

м. Чорноморськ,  

вул. Західна, буд. 13 



Радченко 

Христина 

Павлівна 

2004 Чорноморська гімназія № 1, 10 клас , 

Центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді 

Чорноморської міської ради 

м. Чорноморськ,  

вул. Парусна, буд. 1, 

 кв.8 

Рябікін Максим  

Петрович 

2003 Іванівський НВК «ЗОШ І-ІІ ступенів –

ДНЗ» Красносільської сільської ради 

Лиманського району, 9 клас 

Лиманський район,  

с. Іваново, провулок 

Буяклу, буд.4 

Сєранова 

Вікторія 

Володимирівна 

2004  Навчально-виховний комплекс 

«Балтська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум», 10 клас    

 м. Балта,  

вул. Короленка, буд.36 

Страхова 

Маргарита 

Олегівна 

2003 Одеський  навчально-виховної комплекс 

«Интелект», 11 клас 

м. Одеса, вул. Ак. 

Королева, буд. 20,  

кв. 118 

Тарасюк  

Віталій 

Олексійович 

2004 Таїровський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Овідіопольського району, 10 клас 

Овідіопольський район, 

смт. Таїрове,             вул. 

40-річчя Перемоги, буд. 

49,кв. 9 

Тулубцов  

Даніїл 

Віталійович 

2003 Одеський навчально-виховний комплекс 

№ 13, 10 клас, Одеський обласний 

гуманітарний центр позашкільної освіти 

та виховання 

м. Одеса,                    

вул. Висоцького,      буд. 

16-а, кв. 14 

Хвищук  

Денис  

Павлович 

2004 КЗ «Рішельєвський ліцей», 10 клас, 

Одеський обласний гуманітарний центр 

позашкільної освіти та виховання, 

м. Одеса, вул. 

Затонського,             буд. 

23, кв. 65  

 

  Супроводжуючі особи: 

Берднікова Оксана Ігорівна, вчитель географії Крижанівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ  ступенів-ліцей-дошкільний 

навчальний заклад»,  Кондратьєв Сергій Борисович, вчитель інформатики 

Іванівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа                

І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» Красносільської сільської ради 

Лиманського району, Лабуда Алла Володимирівна, вчитель фізики та 

астрономії навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум»,  Радіонов Денис Борисович, вчитель біології 

Одеської приватної гімназії «Мрія», Сєранова Наталія Сергіївна, вчитель 

математики навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум», Чвікова Людмила Василівна, керівник гуртків 

Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання.  

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту  -  

начальник управління дошкільної, 

загальної середньої та професійної освіти                                        Л.О. Ільніцька                                        

 

 
 

 
 

 



Додаток 2 

до наказу Департаменту освіти 

          і науки облдержадміністрації  

 від  20.01.2020 р.  №12/ОД 
 

СПИСОК 

учасників делегації від Одеської області  

у Всеукраїнському конкурсі «Еко-Техно Україна 2020» 

(«Техно-Україна») 
ПІБ Рік 

наро- 

дження 

Школа, клас 

  

Домашня адреса 

Безуглий  

Сергій 

Миколайович 

2003 Навчально-виховний комплекс «Балтська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум»,   

11 клас    

м. Балта, вул. 

Жуковського, буд.18А 

Войкін  

Вадим 

Владиславович 

2004 Одеська приватна гімназія «Мрія»,  

11 клас 

м. Одеса, вул. 

Магістральна,  

буд 37Е, кв. 46 

Грещенко  

Давид 

Сергійович 

2004 Крижанівський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів – ліцей - дошкільний 

навчальний заклад» Лиманського району, 

10 клас 

м. Одеса, вул. Бочарова, 

буд 35,  

кв. 96 

Журавльов 

Антон  

Павлович 

2004 Крижанівський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів- ліцей-дошкільний 

навчальний заклад» Лиманського району, 

10 клас 

Лиманський район,  

с. Крижанівка,  

вул. Ветеранов, буд.19 

Колбасюк 

Віталій 

Олександрович 

2005  Одеський НВК  № 49 «Спеціалізована 

школа - загальноосвітня школа  І-ІІІ 

ступенів», 9 клас, Одеський обласний 

гуманітарний центр позашкільної освіти 

та виховання 

м. Одеса, вул. 

Затонського,  

буд. 13, кв. 96 

Леніс  

Марк Юрійович 

2006 Одеська приватна гімназія «Мрія»,  

8  клас 

м. Одеса,  

Соборна площа,  

буд. 1, кв.43 

Макаренко  

Анна  

Сергіївна 

2005 Одеська приватна гімназія «Мрія»,  

8  клас 

м. Одеса,  

вул. С. Ядова,  

буд. 16А, кв.41 

Мельничук 

Наталя 

Андріївна 

2004 Навчально-виховний комплекс «Балтська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум»,  10 клас   

м. Балта, вул. Репіна, 

буд.4 

Мельников 

Станіслав 

Михайлович 

2005 Одеський НВК № 49, «Спеціалізована 

школа – загальноосвітня школа             І-

ІІІ ступенів»,  9 клас, Одеський обласний 

гуманітарний центр позашкільної освіти 

та виховання 

м. Одеса, вул. 

Добровольського,  

буд. 61/1, кв. 16 

Накутній 

Дмитро 

Віталійович 

2004 Он-лайн школа «Альтернатива»,  

 9 клас, Одеський обласний гуманітарний 

центр позашкільної освіти та виховання 

м. Одеса, вул. 

Заболотного, буд. 61/1, 

кв. 16 



Холодзинський 

Генріх 

Генрігович 

2004 Одеська приватна гімназія «Мрія», 

10 клас 

м. Одеса, Французький 

бульвар, буд. 60Г, 

 кв. 242 

Холодзинський 

Герман 

Генрігович 

2006 Одеська приватна гімназія «Мрія», 

 8 клас 

м. Одеса, Французький 

бульвар, буд. 60Г, 

 кв. 242 

 

 

  Супроводжуючі особи: 

Берднікова Оксана Ігорівна, вчитель географії Крижанівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ  ступенів-ліцей-дошкільний 

навчальний заклад»,  Копиченко Ганна Василівна, вчитель фізики Одеської 

приватної гімназії «Мрія», Слатвінська Валерія Ігорівна, вчитель фізики та 

астрономії навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 3 – колегіум», Чепок Андрій Олегович, керівник гуртків 

Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання.  

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту  -  

начальник управління дошкільної, 

загальної середньої та професійної освіти                                        Л.О. Ільніцька                                        

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
  


